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شهردار مطرح کرد
 آبادانی و نشاط شهروندی؛ 

ارمغان پروژه های شیراز
 شهردار شیراز عمران، آبادانی و نشاط شهروندی 
را ارمغان پروژه های شهری دانست و از تلاش 
برای افتتاح فاز نخست مسیر دوچرخه سواری 

و پیاده روی در ارتفاعات این کلان شهر خبر داد. 
محمدحسن اسدی ، در بازدید از روند اجرایی 
مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی ارتفاعات شیراز، 
اجرای پروژه های عمرانی و توسعه شهری در سطح 
این کلان شهر را یکی از عوامل کلیدی در پیشرفت 
شهر و بهبود کیفیت زندگی شهروندان ذکر و 
اظهار کرد: جریان سازندگی در شیراز با اجرای 
پروژه های متعدد عمرانی، خدماتی، فرهنگی و 
ورزشی با قدرت هرچه تمام و تلاش شبانه روزی 
همه همکارانمان در شهرداری و شورای اسلامی 

شهر در حال حرکت و انجام است.
وی با بیان اینکه به موازات فعالیت های بزرگ 
عمرانی در سطح شهر شیراز، پروژه هایی نیز 
برای گذراندن اوقات فراغت و نشاط شهروندان 
صدر حال اجرا است، گفت: یکی از این پروژه های 
نشاط آور در شیراز، اجرای مسیر دوچرخه سواری 
به طول بیش از ۲۵ کیلومتر است که از شهرک 
منصورآباد آغاز و پس از عبور از ارتفاعات 
شهرک های جوادیه، رکن آباد و زیباشهر به 

ارتفاعات کوهستان نور خواهد رسید.
شهردار شیراز ایجاد مکانی جهت ورزش و فراغت 
شهروندان و همچنین ارتقای نشاط و سلامتی 
جسمی و روحی شهروندان را از اهداف اجرای این 
پروژه برشمرد و افزود: در تلاش هستیم تا فاز 
نخست این پروژه »از منصورآباد تا بام سبز« را 
همزمان با هفته حمل ونقل در آذرماه سال جاری 

افتتاح و تقدیم شهروندان کنیم.
اسدی با بیان اینکه در کنار عمران و آبادانی، 
غنی سازی اوقات فراغت شهروندان به ویژه 
نوجوانان و جوانان و ترغیب و تشویق مردم به 
پرداختن به امر ورزش برای مدیریت شهری دارای 
ارزش و اهمیت است، گفت: با توجه به اینکه این 
پروژه در فضایی با چشم انداز زیبا و دلنشین و 
در دامان طبیعت در حال اجرا است، قطعا مورد 
توجه و استقبال عموم مردم خصوصا ورزشکاران و 

دوچرخه سواران واقع خواهد شد.

بازدید مدیرعامل پتروشیمی پارس و 
 مدیرارشد شرایط اضطراری 

 شرکت های پتروشیمی منطقه پارس
 از پتروشیمی دماوند انرژی عسلویه

شرایط  ارشد  مدیر  کرمپورنیا:  -فاطمه  بوشهر 
اضطراری شرکت های پتروشیمی منطقه پارس 
از عملیات اتصال ایستگاه چهارم آب آتش نشانی 
به رینگ آب آتش نشانی فاز دو بازدید کرد.

سیاوش میرحاجی با بیان اینکه ایستگاه چهارم 
آب آتش نشانی شرکت دماوند علی رغم راه اندازی 
در سنوات گذشته به شبکه اصلی آب آتشنشانی 
فاز دو پتروشیمی ها متصل نشده بود و ۹ مجتمع 
این منطقه تنها به یک رینگ آتش نشانی تغذیه 
می شد اظهار داشت این اقدام بزرگ نقش مهمی 
در پایداری ایمنی در منطقه دارد و با توجه به 
حساسیت منطقه پارس، اتصال ایستگاه چهارم 
آب آتش نشانی به رینگ آب آتش نشانی از 
اولویت بالایی برخوردار بود که مدیران و کارکنان 
دماوند انرژی با پذیرش ریسک بالای این عملیات، 

به صورت شبانه روزی پای کار بودند. 
با اتصال ایستگاه چهارم به خط آب آتش نشانی، 
تهدید و ریسک بزرگی از مجتمع های فاز دو 
منطقه پارس برداشته شد و دماوند به عنوان 
پشتیبان تولید نیز با ایمنی بالاتری فعالیت 
خواهد کرد. جا دارد از تلاش ها و زحمات 
مدیران ، کارگران و HSE منطقه که در اجرای 
این عملیات بزرگ نقش آفرینی کردند ، تقدیر و 

تشکر داشته باشم.

احداث خطوط یک و دو پردازش 
پسماند با 17 میلیارد و 900 میلیون 

تومان اعتبار 
اصفهان – لیلا قاسمی: مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از احداث 
خطوط یک و دو پردازش پسماند با 17 میلیارد و 
۹00 میلیون تومان اعتبار خبر داغلامرضا ساکتی 
با اشاره به اقدامات انجام شده و پروژه های شاخص 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
در سال جاری اظهار کرد: باقی مانده عملیات 
عمرانی خطوط یک و دو پردازش پسماند، یکی از 
پروژه های شاخص سازمان است که اعتباری بالغ بر 
17 میلیارد و ۹00 میلیون تومان برای آن در نظر 

گرفته شده است.
وی افزود: توسعه پایدار مدیریت پسماند شهری، 
بهبود کیفیت کود آلی، افزایش خلوص خوراک 
مورد نیاز در تکنولوژی های هاضم و پیرولیز و 
مناسب سازی محیط کار برای ارتقای کرامت 
انسانی از ضرورت های انجام این پروژه است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان تاکید کرد: دستاوردهای این پروژه شامل 
مواردی از جمله تکمیل تجهیزات مکانیکی از 
قبیل کیسه بازکن، تکمیل عملیات عمرانی از 
قبیل کانال شیرابه، تکمیل تأسیسات و سیستم 
مانیتورینگ برق می شود.وی خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر اسناد مناقصه برای برگزاری تشریفات 
قانونی برای خرید کیسه بازکن آماده سازی شده 

است.

خبر

طی مراسمی با حضور وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، ۲۶۸ مین 
بهره برداری  به  فارس  کتابخانه عمومی 

رسید.
در آستانه هفته کتاب و با حضور وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و جمعی از مسئولان کتابخانه عمومی 
خیرساز »مادر و پدر« شهر فیروزآباد به 

بهره برداری رسید.
آیین افتتاح کتابخانه عمومی خیرساز»مادر 
و پدر« شهر فیروزآباد امروز، جمعه 1۸ 
آبان ماه با حضور سیدرضا صالحی امیری، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی؛ محمدمهدی فروردین، 
نماینده فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین 
در مجلس شورای اسلامی؛ محمدحسین 
فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
فارس؛ محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل 
میراث فرهنگی استان فارس؛ محمد فرخ 
زاده، معاون هماهنگی امور گردشگری و 
زیارت استانداری فارس؛ خیر کتابخانه ساز، 
مسئولان استانی و اهالی فرهنگ و رسانه 

برگزار شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در این مراسم بیان کرد: نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور یک نهاد مظلوم 
است. چند هزار انسان سخت کوش و دلسوز 
در سراسر کشور در این نهاد مشغول به 

خدمت هستند و کمتر دیده می شوند.
. گمنام هستند اما بسیار با انگیزه

سیدرضا صالحی  امیری ضمن قدردانی از 
اقدام خیرین در توسعه کتابخانه ها، تصریح 
کرد: افتتاح این کتابخانه با کمک خیرین 
یک کار زیبا بود که باید تکرار شود. هیچ 
کار خیری بزرگتر از ساختن کتابخانه و 

مدرسه نیست.

وی، مدرسه را کانون فرهنگی و کتابخانه را 
کانون توسعه دانست و گفت: کتابخانه محل 
تغذیه روح است و هویت ماست. باورهای ما 
در کتاب ها متجلی شده است؛ در تاریخ ما 
کتاب جایگاه خاص داشته است. افزون بر 
این مدرسه هم محل آموزش فرزندان ماست 

که از طریق کتاب و معلم صورت می گیرد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
اقدامی  در  همچنین  صنایع دستی 
خیرخواهانه ۲00 جلد از منابع کتابخانه 
شخصی خود را به کتابخانه خیرساز »پدر و 

مادر شهر فیروزآباد اهدا کرد. « 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس 
نیز با بیان اینکه ۲۶۸ مین کتابخانه عمومی 

فارس به بهره برداری رسید، تصریح کرد: 
پروژه کتابخانه عمومی »مادر و پدر« شهر 
فیروزآباد یکی از 1۲ پروژه کتابخانه های 
عمومی فارس است که در سال جاری 

تکمیل، تجهیز و آماده سازی شده است.
محمدحسین فیروزی افزود: ساختمان این 
کتابخانه با زیربنای ۵00 متر مربع در ۳ طبقه 
با اعتباری بالغ بر ۸0 میلیارد ریال به همت 
مهدی رزازان، خیر نیک اندیش شهر فیروزآباد 
برای ایجاد کتابخانه ساخته و به منظور ایجاد 
کتابخانه، به اداره کل کتابخانه های عمومی 

فارس واگذار شده است.
وی گفت: از ابتدای سال 1۴0۳ طراحی، 
جانمایی و تجهیز پروژه آغاز و با گذشت 

چند ماه، این کتابخانه در آستانه هفته 
کتاب به بهره برداری رسید. اعتبار تجهیز 
این کتابخانه بیش از ۲0 میلیارد ریال بوده 

است.
فیروزی با بیان اینکه کتابخانه عمومی مادر 
و پدر در منطقه پر تراکم شهر فیروزآباد 
واقع شده است، اضافه کرد: در تجهیز و 
جانمایی این کتابخانه بخش های کودک و 
اتاق بازی، تالار نمایش  خردسال، نوجوان، 
فیلم، مخزن کتاب، نشریات، سالن مطالعه 
عمومی و پژوهشگران در نظر گرفته شده 
است، همچنین در فضاسازی داخلی از 
المان های مربوط به فرهنگ و تمدن مردم 

فیروزآباد استفاده شده است.

با حضور وزیر میراث فرهنگی انجام شد؛ 

بهره برداری از دویست و شصت و هشتمین کتابخانه عمومی در فارس

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه گفت: 
۹ مرکز شبانه روزی در حوزه اجتماعی در 
سطح استان فعالیت دارد که 7 مرکز از 
از شیرخوارگی  آن مختص خدمات رسانی 

تا 1۸ سالگی است.
بهزاد شهبازی مدیرکل بهزیستی استان 
کرمانشاه روز 1۵ آبان ماه در نشست خبری 
با اصحاب رسانه با اشاره به خدمات رسانی 
به 1۹7 هزار مددجو، اظهار کرد: سال 
گذشته ۵۶ مورد و امسال تا به امروز 
۳0 مورد فرزندخواندگی صورت گرفته که 
۶ خانواده هم در آستانه واگذاری فرزند 
داریم.وی در اشاره به خدمات بهزیستی 
در حوزه های اجتماعی، پیشگیری و 
توان بخشی از فعالیت ۹ مرکز شبانه روزی 
در حوزه اجتماعی سخن گفت و افزود: ۹ 
مرکز شبانه روزی در حوزه اجتماعی در 
سطح استان فعالیت دارد که 7 مرکز از 
از شیرخوارگی  آن مختص خدمات رسانی 
تا 1۸ سالگی، یک  مرکز مختص کودکان 
کار و مرکزی دیگر مختص زنان و دختران 
فراری، با والدین غیرمؤثر، اختلاف با 
استان  بهزیستی  است.مدیرکل  و...  همسر 
کرمانشاه با اشاره به فعالیت ۴ مرکز روزانه 
)۲ مرکز حوزه کودکان، ۲ مرکز زنان و 
دختران در معرض آسیب( در استان 
کرمانشاه، افزود: خانه تلاش برای زنان 
آسیب دیده اجتماعی در آستانه افتتاح 
است که به موازات آن مرکز شوق زندگی 

هم راه اندازی شده است.

ماهیانه 1۲0 میلیارد ریالی در حوزه مراکز 
شبانه روزی توانبخشی هزینه می شود

وی در ادامه با اشاره به فعالیت ۲۳ مرکز 
شبانه روزی در حوزه توان بخشی، گفت: 
تقریباً به طور میانگین ماهیانه 1۲ میلیارد 
تومان برای این ۲۳ مرکز هزینه می شود.

شهبازی همچنین در تشریح فعالیت ۲۳ 
مرکز حوزه توان بخشی، خاطرنشان کرد: 
7 مرکز در حوزه سالمندان )۶ مرکز در 
شهر کرمانشاه و یک مرکز در جوانرود( 
در حوزه توان بخشی فعال داریم که در 
مجموع در این مراکز از ۳۳۶ سالمند 
نگهداری می شود به گونه ای که ماهانه 
به ازای هر سالمند بدسرپرست و بی هویت 
از سوی بهزیستی 7 میلیون تومان 
هزینه می شود.مدیرکل بهزیستی استان 
کرمانشاه در حوزه توان بخشی از فعالیت 
7 مرکز بیماران اعصاب و روان مزمن 
سخن گفت و افزود: در مجموع در این 

مراکز از ۵7۲ نفر دارای معلولیت و اعصاب 
و روان مزمن نگهداری می شود.۶ مرکز 
در راستای اختلالات رشدی و هوشی 
)نگهداری از ۴۴0 نفر(، یک مرکز در ۲ 
بخش زنان و مردان در حوزه جسمی و 
حرکتی )نگهداری از ۴۹ نفر(، یک مرکز 
برای حمایت از معلولان از بدو تولد تا 1۴ 
سالگی از دیگر خدمات بهزیستی در حوزه 
توان بخشی است که شهبازی به آن اشاره 

کرد.
یک مرکز در حوزه معتادان متجاهر اشاره 
و بیان کرد: ۴00 نفر معتاد متجاهر داریم 

که به ازای هر نفر ۸7 نفر هزینه می شود.
بهزیستی 1۹ میلیارد تومان سهم آوره 

متقاضیان مسکن را پرداخت کرد
وی در تشریح دیگر خدمات بهزیستی به 
حوزه مسکن و اشتغال اشاره کرد و افزود: 
تاکنون 1۹ میلیارد و 100 میلیون تومان 
بابت سهم آورده ۴۹0 متقاضی به مبلغ 

۴0 تا ۶0 میلیون تومان واریز شده است.
شهبازی سهم اشتغال امسال استان را 
۵70 میلیارد تومان اعتبار عنوان کرد و 
گفت: سال گذشته ۳ هزار و 700 نفر سهم 
اشتغال داشته ایم که از سوی استاندار هم 

مورد تقدیر قرار گرفتیم.
بر اساس این گزارش، خبرنگاران در ادامه 
این نشست از شیرخوارگاه معتضدی 
و مرکز درمان، نگهداری و توانبخشی 
کردند. بازدید  مزمن  روانی  بیماران 

شهبازی در حاشیه این بازدیدها در 
جمع خبرنگاران یکی از رسالت های 
سازمان بهزیستی را نگهداری فرزندان 
در خانواده ها عنوان کرد و افزود: در 
حال حاضر 17 نوزاد در شیرخوارگاه 
معتضدی داریم که بعد از تعیین تکلیف 
وارد مرحله فرزند خواندگی می شوند. وی 
در اولویت های فرزندخواندگی به زوجینی 
اشاره کرد که پنج سال از زندگی مشترک 
آن ها گذشته باشد که علی رغم اقدام برای 
درمان، نابارور هستند و افزود: دختران 
و یا زنان مجرد و همچنین والدینی که 
فرزند زیستی دارند و تمایل به داشتن 
فرزند دیگری دارند در اولویت های 
بعدی فرزندخواندگی تعریف می شود. 
با  استان کرمانشاه  بهزیستی  مدیرکل 
اشاره به نگهداری ۳0۴ نفر در مرکز 
درمان، نگهداری و توانبخشی بیماران 
روانی مزمن، گفت: 17۲ نفر از این تعداد 

مجهول الهویه هستند.

در نشست خبری مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه با اصحاب رسانه عنوان شد؛

صفر تا صد خدمات بهزیستی کرمانشاه از شیرخوارگی تا سالمندی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در 
نشست بررسی دستاورد های سفر اخیر هیات تجاری اتاق 
ایران به ازبکستان، ظرفیت ها و امکانات دو کشور برای 
تقویت سطح مناسبات بین ایران و ازبکستان را مناسب 

ارزیابی کرد.
پیرو سفر هیات تجاری ایران به ازبکستان و توافقات صورت 
گرفته در تاشکند، نشستی با حضور رئیس اتاق ایران، 
معاون بین الملل اتاق ایران و اعضای هیات تجاری از جمله 
محمد هاشمی مدیر عامل شرکت دانش بنیان سازه پایدار 

الهیه برگزار شد.
در این نشست اعضای هیات تصمیم گرفتند به منظور 
پیگیری مذاکرات انجام شده بین طرف های تجاری دو 
کشور، کار گروهی را با مسئولیت اتاق مشترک ایران و 

ازبکستان و معاونت بین الملل اتاق ایران تشکیل دهند.
صمد حسن زاده در این نشست گفت: رایزنی های صورت 
گرفته در ازبکستان در قالب گزارش به مقامات از جمله 
وزرای صنعت، معدن و تجارت و اقتصادی و دارایی و رئیس 

کل بانک مرکزی ارائه شده است.
وی افزود: مسئولان مربوطه نیز از حضور بخش خصوصی 
جهت گسترش روابط تجاری و سرمایه گذاری مشترک با 

طرف ازبکستانی، استقبال خوبی کرده اند.

حامد عسگری معاون بین الملل اتاق ایران نیز در این 
نشست گفت: برگزاری نشست های معارفه قبل و بعد از 
اعزام هیات های تجاری به کشور های هدف بسیار مهم است.

وی با اشاره به این که، بیان دستاورد های حاصل شده 
و اطلاع رسانی آنها برای آشنایی و آگاهی به دیگران و 
افزایش امکان سنجی و ظرفیت شناسی بسیار موثر است 

افزود: نتایج سفر ها باید در تراز تجاری کشور دیده شود.
در این نشست به ایجاد شهر جدید در تاشکند اشاره شد 
که زمینه ساز ظرفیت های مناسب صادراتی برای مصالح 
نوین ساختمانی از قبیل عایق های الاستومری، سیستم های 

نصب و ساپورت تاسیسات مدولار و لرزه گیر های مکانیکی 
می باشد.همچنین برگزاری نمایشگاه های تخصصی مشترک 
و تعریف پروژه های اشتراکی به عنوان راهکاری برای ایجاد 
امکان خدمات فنی و مهندسی مطرح شد و اعضای هیئت 
تجاری به چالش های حاکم بر اقتصاد ایران و معضلات 
حمل و نقل کالا ها برای گسترش مناسبات تجاری اشاره 

کردند.
محمد هاشمی مدیر عامل شرکت دانش بنیان سازه 
پایدار الهیه نیز در این نشست ضمن تقدیر از همدلی 
حاکم بر فضای هیات تجاری و پیگیری های مجدانه آنها 
در سفر با ازبکستان، گفت: به عنوان یک تولید کننده، 
کشور ازبکستان را به عنوان یک مقصد صادراتی کالا های 
گروه صنعتی لینکران ارزیابی کرده و درصدد برقراری 
ارتباط با اتحادیه سازندگان این کشور هستیم و به همین 
خاطر خواهان مساعدت جهت سهولت این ارتباطات در 

نشست های بعدی هستم.
شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه )گروه صنعتی 
لینکران( تولید کننده انواع ساپورت های تاسیساتی، لرزه 
گیر مکانیکی و صنعتی، عایق الاستومری سلول بسته 
به صورت رولی و لوله ای می باشد که جهت بهینه سازی 

مصرف انرژی در ساختمان ها مورد استفاده قرار می گیرد.

 به منظور پیگیری مذاکرات انجام شده بین طرف های تجاری

کار گروه بررسی دستاوردهای سفر هیات تجاری ایران به ازبکستان تشکیل می شود

مدیر کنترل کیفی فولاد مبارکه:
 کیفیت برای شرکت پایداری 

به ارمغان می آورد

علیرضا کی یگانه، مدیر کنترل کیفی فولاد مبارکه، با اشاره 
به عملکرد و جایگاه کنترل کیفی در این شرکت پرداخت 
گفت: واحد کنترل کیفی زیرمجموعه ای از معاونت 
تکنولوژی و جدا از معاونت بهره برداری است. حدود 
۲۲0 نفر از کارکنان در این واحد مشغول به کارند که در 
کلیه نواحی و به طور مستقیم در خطوط تولید مستقرند 
و وظیفه کنترل کیفیت محصولات تولیدی را مطابق 
استانداردها و حدود پذیرش تعریف شده برای مشتریان بر 
عهده دارند. حضور این واحد در معاونت تکنولوژی جهت 
استقلال عمل و تعامل سازنده با خطوط تولیدی معاونت 
بهره برداری برای ارزیابی های کیفی است.وی افزود: بازده 
کیفی شرکت طی چند سال گذشته روند روبه رشدی 
داشته؛ به طوری که از عدد ۹1 درصد در سال 1۴01 
به عدد ۹۳.۵ درصد در سال گذشته رسیده و همین 
به عنوان پلن در نظر گرفته شده است. در شش ماهه اول 
امسال هم با ثبت عدد ۹۵ درصد 1.۵ درصد رشد کیفیت 
داشتیم. هدف امسال تثبیت این عدد و بیشتر از آن است 
و پیش بینی می شود در پایان سال به بیش از ۹۵ درصد 
برسیم. وی یادآور شد: نوسازی ها )ریومپ( و توسعه ها، 
به خصوص در خطوط گالوانیزه و نواحی مختلف ازجمله 
فولادسازی، آهن سازی، نورد گرم و سرد منطبق با مباحث 
و نیازهای کیفی روز کشور و جهان است. نیاز است تا 
بتوانیم همپای رقبا، توسعه های کیفی و افزایش کیفیت 
را رقم بزنیم. سرمایه گذاری در تکمیل و توسعه ها علاوه 
بر افزایش سودآوری باعث کاهش هزینه ها و ضایعات و 
افزایش رضایتمندی مشتریان می شود و این امر با توجه 
به افزایش حساسیت مشتری ها جواب گوی نیازهای کیفی 

بازار هم خواهد بود.

خبر

در دیدار اصلاح طلبان با رئیس جمهور مطرح شد
پزشکیان؛ فرصتی برای بازگشت 

سیاست ورزی به داخل
سخنگوی جبهه اصلاحات ایران با بیان مجدد این که ما 
در این دیدار اقدام رئیس جمهور در انتخاب استاندارانی 
از میان اقوام و مذاهب را بسیار شایسته و قابل تقدیر 
دانستیم، افزود: اما به ایشان یادآور شدیم که حضرتعالی 
به خوبی می دانید در طول دهه های گذشته تنها اصلاح 
طلبان بوده اند که همواره بر مشارکت همه اقوام و مذاهب 
در اداره امور کشور تأکید و اصرار داشته اند. حال جای این 
پرسش هست چرا حتی یکی از این استانداران از میان 
اصلاح طلبان وابسته به اقوام و مذاهب انتخاب نشده اند؟ 
آیا باید باور کنیم این امر تصادفی بوده است؟ سپس از 
ایشان خواستیم که به کمیته مربوطه برای مدیریت های 
باقیمانده در سطح استان ها و نیز وزرات خانه ها دستور 
دهند تا ملاک های منطقی و قابل قبولی مبنای انتخاب 
قرار گیرد. جواد امام موضوع دیگر مطرح شده در دیدار 
با رئیس جمهور را در باره سیاست خارجی و تحولات 
متطقه بیان کرد و افزود: به آقای پزشکیان گفته شد که از 
جمله بداقبالی های شما همزمانی آغاز به کار دولت جدید 
با اوج گیری بحران فلسطین و لبنان و ترور شهید هنیه و 
سید حسن نصر الله توسط رژیم صهیونیستی و درگیری 
موشکی میان ایران و اسرائیل بود که پیروزی دونالد 
ترامپ در انتخابات آمریکا هم به آنها اضافه شد. با توجه به 
برنامه های جامعی که پیش از این در فرمایشاتتان اشاره 
کرده اید بدون تغییر سیاست خارجی و برقراری روابط 
متوازن با قدرت های جهان و استفاده از ظرفیت های 
تکنولوژیک و سرمایه خارجی اجرای آنها امکان پذیر 
نیست و از سوی دیگر امسال سال پایان چشم انداز ۲0 
ساله است که نیازی به گفتن نیست نه تنها اهداف مذکور 
در این سند محقق نشده بلکه امروز در شرایطی به مراتب 
عقب تر از ۲0 سال پیش قرار داریم، آیا دلیلی بهتر از این 
لازم است تا به نتیجه برسیم رویکرد به اداره کشور و 

راهبرد سیاست خارجی باید تغییر کند؟ 
سخنگوی جبهه اصلاحات ایران اضافه کرد: همچنین 
به رئیس جمهور گفته شد ایران تجربه مثبتی از دوره 
گذشته ریاست جمهوری ترامپ ندارد اما به نظر می رسد 
انتخاب او در این شرایط می تواند برای ایران فرصت هم 
باشد؛ به خصوص که انتخاب ترامپ موجب انسجام و 
استقلال بیشتر اروپا از آمریکا خواهد شد و این فرصت 
خوبی برای ایران جهت بهبود روابط با اروپاست. لذا به 
نظر می رسد مذاکره محدود و کنترل شده با آمریکا در 
مورد پرونده هسته ای و مسائل منطقه می تواند زمینه های 
کاهش یا رفع تحریم ها و قرار گرفتن کشور در مسیر 
توسعه را فراهم آورد.جواد امام دیگر مسائل و موضوعات 
مطرح شده در این دیدار را تاکید بر تقویت احزاب و 
نهادهای مدنی و مشارکت دادن آنها در تصمیم گیری 
ها و شناسایی و بکارگیری سرمایه ارزشمندنیروی انسانی 
و ظرفیت های مغفول مانده در راستای رشد و توسعه 
ایران و مشکلات آموزش و پرورش کشور بیان کرد و 
افزود: ما به رئیس جمهور گفتیم که طی یکی دو سال 
گذشته پژوهش های ارزشمندی زیر نظر آقای خاتمی در 
باره آموزش و پرورش و آموزش عالی صورت گرفته است. 
مجموعه ای از بهترین مدیران و کارشناسان در تهیه این 
دو سند همکاری داشته اند و تصور نمی کنیم در این دو 
زمینه سندی قوی تر و جامع الاطراف تر از این دو سند 
در کشور وجود داشته باشد و از ایشان خواستیم در مورد 
برنامه هایی که در باره آموزش و پرورش کشور دارند از 

مدیران خود بخواهند از این سند ها هم استفاده شود.

ادامه از صفحه 2


